
Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

_______ Амурский муниципальный район_____
(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № $09

РЕШЕНИЕ

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса на выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и 
участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения 
выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, 
участковая избирательная комиссия избирательного участка № ___

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 393 с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
восьмого созыва.

«06» сентября 2021
--------------- ф т а)-----------



на Сентябрь 1021 гиде
(месяцы)


